
Poz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Neklasifikovaný (75% = 6 Kolá)

R.�.

619

8

72

509

13

141

5

34

36

1

17

503

99

666

3

22

27

833

122

117

33

118

188

2

12

14

Meno

Marek LUKÁŠ

Zdenko KUNA

Ludovít TOMIŠ

Peter LESKOVJANSKÝ

Daniel FORGÁ�

Peter SCHRENCKH

Róbert ZIGO

Zdenko KUSENDA

Andrej HIPIK

Miroslav TOMKOVI�

Michal PALATINUS

Zdenko PÁLINKÁŠ

Ladislav BALABÁN

Roman KULACS

Miloš LORINCZ

Jakub SLIVKA

Miloš KELNER

Tomáš ZACHÁR

Richard LUPTÁK

Štefan KOVA�

Jozef CHOVANEC

Juraj ZÁBOJNÍK

�ubomír GALANDÁK

Gabriel DARNADY

Nimród TÓTH

Marek NAJMAN

Kategória
MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

Motocykel

Suzuki 450
Kawasaki
HONDA 450
KTM 450
Kawasaki KX 450F
HONDA
YAMAHA 450 F
HONDA
KTM
Suzuki
Honda CRF 450
KTM
Honda 450
Kawasaki 450
Yamaha
KTM
Yamaha 250T
KTM
Yamaha YZ450F
HUSABERG 500FE
Yamaha
YAMAHA
HONDA

YAMAHA
HONDA
Suzuki RM2 450

Štát

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK

Kolá

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6

5
4
3

Rozdiel

13.383
17.021
24.185
34.434
40.169
47.721

1:07.491
1:09.222
1:11.993
1:12.849
1:32.963
1:40.110
1:55.253
2:09.455
2:26.918
2:30.634

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

2 Kolá
3 Kolá
4 Kolá

Celk.cas

17:46.582

17:59.965

18:03.603

18:10.767

18:21.016

18:26.751

18:34.303

18:54.073

18:55.804

18:58.575

18:59.431

19:19.545

19:26.692

19:41.835

19:56.037

20:13.500

20:17.216

17:57.270

18:17.128

18:30.486

19:23.387

19:47.785

19:51.034

18:10.511

20:26.169

9:03.030

Naj. �as

2:34.169

2:33.997

2:33.431

2:34.101

2:37.824

2:33.607

2:38.196

2:41.966

2:41.621

2:43.250

2:42.138

2:43.698

2:41.462

2:47.735

2:50.990

2:52.570

2:51.392

2:59.443

3:03.838

3:06.676

3:09.710

3:14.739

3:14.005

3:31.972

2:57.515

2:54.413

Body

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0

0
0
0

Usp.pod�a kôl
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Gbelce Malokarpatský pohár
MX1-B

1.jazda

Pretek (12:00 a 2 Kolá) started at 13:02:09

Gbelce 1,600 Km

24.5.2009 13:00



Poz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Neklasifikovaný (75% = 6 Kolá)

R.�.

619

141

8

509

5

13

34

22

99

36

17

1

503

3

666

27

12

117

833

122

33

118

188

2

72

14

Meno

Marek LUKÁŠ

Peter SCHRENCKH

Zdenko KUNA

Peter LESKOVJANSKÝ

Róbert ZIGO

Daniel FORGÁ�

Zdenko KUSENDA

Jakub SLIVKA

Ladislav BALABÁN

Andrej HIPIK

Michal PALATINUS

Miroslav TOMKOVI�

Zdenko PÁLINKÁŠ

Miloš LORINCZ

Roman KULACS

Miloš KELNER

Nimród TÓTH

Štefan KOVA�

Tomáš ZACHÁR

Richard LUPTÁK

Jozef CHOVANEC

Juraj ZÁBOJNÍK

�ubomír GALANDÁK

Gabriel DARNADY

Ludovít TOMIŠ

Marek NAJMAN

Kategória
MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

MKP MX1-B

Motocykel

Suzuki 450
HONDA
Kawasaki
KTM 450
YAMAHA 450 F
Kawasaki KX 450F
HONDA
KTM
Honda 450
KTM
Honda CRF 450
Suzuki
KTM
Yamaha
Kawasaki 450
Yamaha 250T
HONDA
HUSABERG 500FE
KTM
Yamaha YZ450F
Yamaha
YAMAHA
HONDA
YAMAHA

HONDA 450
Suzuki RM2 450

Štát

SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK

Kolá

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6

1

Rozdiel

12.143
16.187
16.963
30.619
32.484
43.537
46.503

1:16.585
1:18.111
1:22.630
1:28.217
1:32.175
2:07.524
2:10.821
2:13.635

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

6 Kolá

Celk.cas

17:41.319

17:53.462

17:57.506

17:58.282

18:11.938

18:13.803

18:24.856

18:27.822

18:57.904

18:59.430

19:03.949

19:09.536

19:13.494

19:48.843

19:52.140

19:54.954

17:57.672

17:58.432

18:04.185

18:05.571

19:05.292

19:16.343

19:29.373

19:33.844

2:17.229

Naj. �as

2:30.544

2:31.862

2:33.156

2:33.295

2:36.399

2:36.814

2:37.857

2:39.079

2:40.510

2:42.420

2:41.565

2:44.905

2:44.374

2:44.087

2:51.609

2:49.399

3:02.677

2:59.978

3:02.289

3:00.095

3:09.219

3:11.521

3:12.151

3:12.331

Body

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0

0
0

Usp.pod�a kôl
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Gbelce Malokarpatský pohár
MX1-B

2.jazda

Pretek (12:00 a 2 Kolá) started at 15:47:13

Gbelce 1,600 Km

24.5.2009 15:45
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